Financieel verslag Goede Doelen Week Veghel

Omschrijving

Opbrengst collecte
Verdeling naar de fondsen
Nog uit te keren collecte

Totaal

Resultaat activiteiten

Omschrijving
Sponsoring
Sponsordiner
Bingo

Combo aktie Pieperz

Rabo ClubSupport

Collecte en bingo benodigdheden
Representatiekosten

Websitekosten
Drukwerk
Vlaggen
Bankkosten
Mollie kosten

Rente bankrekeningen
Resultaat activiteiten

Totaal

Resultaat 2024

Thia de Jong

Voor akkoord:

René Jansen

Uitgaven Inkomsten

87.439,04
87.439,04

87.439,04 87.439,04

Kosten Opbrengsten

2.100,00

1.335,00

415,00

100,00

273,63
47,81
49,95
260,00
3.334,76
404,24
569,49
408,82

361,17

5.075,07 4.584,80

-490,27

Veghel, ................

Jeroen Melief



Financieel verslag Goede Doelen Week Veghel

Balans per 31-12-2024

Activa

Nog te ontvangen (sponsor)gelden
Nog te ontvangen rente
Banksaldo per 31-12-2024

Totaal activa

Passiva

Algemene reserve per 31-12-2023
Resultaat 2024

Algemene reserve per 31-12-2024

Vooruitontvangen donatie

Nog uit te keren collecte 2024
Totaal passiva

Thia de Jong

Voor akkoord:

René Jansen

200,00
361,17
5.435,67

5.996,84

6.387,11
-490,27
5.896,84

100,00

5.996,84

Jeroen Melief



